
【お問い合わせ先】地区衛生組織連合会三野支部（まちづくり推進隊みの事務局）　電話　73-6228

令和6年12月26日

■刈り草等を焼却する場合は、見張員を1名置き、火が完全に消えたことを

当日の「清掃用具」等については個人及び自治会での準備をお願い致します。

【出欠の確認】

【清掃用具等】

■袋等に入れないで、そのままコンテナに移してください。

■汚れている空き缶、ペットボトルは「不燃ごみ」としてください。

■スプレー缶は必ず穴を開けてください。

土、汚泥、レンガ、灰、石、公共施設以外の伐採・剪定切り枝、家庭ごみ。

各自治会でお願い致します。

　確認してください。別日に焼却する場合は各自治会で消防へ届出を行って下さい。

■2/2(日)〔順延の場合2/9(日)〕以外の日に作業する自治会は、事前に必ず

■「一日傷害保険」には加入しますが、事故に注意し、絶対に無理は

　しないで下さい。

　【お問い合わせ先】にご連絡ください。

■汚泥の処理について、困難な自治会があればお問い合わせください。

【持ち込めないごみ】

【注意事項】

当日のみ9:00～11:00(時間厳守でお願いします。)

■当日収集したごみのみ持ち込み可です。

　可燃ごみ・不燃ごみ・粗大ごみ・金属ごみ・有害ごみ分別してください。

■家庭ごみの持ち込みはできません。

【収集ごみについて】

【収集ごみ持込時間】

　師走の候、貴台におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、事業の趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますよう

　さて、表題の件につきまして、本年度は下記のとおり実施いたします。

【収集ごみ持込場所】

【清掃区域】

全自治会・三野津中学校・(社福)三野福祉会・ふれあいパークみの

昨年と同様。別添「自治会別分担表」のとおりとします。

※持込場所では係員の指示に従ってください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　三豊市地区衛生組織連合会三野支部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支　部　長　 大井　隆義　　

令和６年度「三野町を美しくする運動」の実施について（ご依頼）

平素は、地域の環境衛生諸事業に対しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

記

【日時】 令和７年２月２日(日)午前8:30～2時間程度(小雨決行)〔順延日２月９日(日)〕

※荒天等により順延の場合は、当日7時頃防災無線にてお知らせします。

　なお、清掃内容の詳細につきましては地区衛生委員、自治会にお任せしております。

【参加者】

三野町体育センター前（別添「コンテナの配置図」参照のこと。）

お願いいたします。

回 覧


